
  

 

ЛЕБЕДИНСЬКА МІСЬКА РАДА 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

ВОСЬМА СЕСІЯ 

 

РІШЕННЯ 
 

31.03.2021                  № 221-МР 

м. Лебедин                                                                                            

 

Про затвердження на посаду 

старости Пристайлівського 

старостинського округу 
 

 Розглянувши пропозицію Лебединського міського голови                       

Бакликова О.М., керуючись  статтями 10, 14, 15 Закону України «Про службу в 

органах місцевого самоврядування», частиною першою статті 54
-1

, статтею 59 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Лебединська міська 

рада в и р і ш и л а: 

 1. Затвердити Калініченка Сергія Павловича на посаду старости 

Пристайлівського старостинського округу. Присвоїти Калініченку С. П. 13 ранг 

посадової особи місцевого самоврядування в межах шостої категорії посад. 

2. Увести до персонального складу виконавчого комітету Лебединської 

міської ради восьмого скликання Калініченка Сергія Павловича. 

3. Це рішення набирає чинності з дня його прийняття. 

 

  

 

 Міський голова Олександр БАКЛИКОВ 
 

 

 

 

 


